bu3Hec

HOCAUYEB AHATOJIUM HUKOJIAEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  HOCAYEB AHATOJIMM HUKOJIAEBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  05-05-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS MHC POCCHM 9 T10 POCTOBCKOM OBJIACTH
perucrpanuun TEPPUTOPHUAJIBHBIN ¥

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

64.20.11

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [lesATenbHOCTh B 00/1acTy GUKCHPOBAHHOU TenehOHHON
CBS3H

234400716288
306610812500028
149147066
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=64.20.11
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=64.20.11

