

НОСАЧЕВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	НОСАЧЕВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	05-05-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ МНС РОССИИ 9 ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ У

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
64.20.11	Основной	Деятельность в области фиксированной телефонной связи

Реквизиты

ИНН	234400716288
ОГРН	306610812500028
ОКПО	149147066
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)